
LISTEPRITJE E AKTUALIZUAR E DATES 16.07.2025

NJESIA VLORE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER Atesi MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Majlinda Idriz Feimi INFERMIER VLORË 81.6 QSH Nr.5 Vlore 27.06.2025

2 Blenora Jetnor Kapaj INFERMIER VLORË 81

3 Klara Feti Guaçi INFERMIER VLORË 77.5

4 Sirela Pelivan Hoxhaj INFERMIER VLORË 77.3

5 Fatjona Aleksandër Canaj INFERMIER VLORË 76.1

6 Gentian Shpetim Shameti INFERMIER VLORË 76

7 Vjolanda Faik Islamaj INFERMIER VLORË 74.8

8 Teuta Veli Sinaj INFERMIER VLORË 73

9 Miltiadh Todi Rosa INFERMIER VLORË 72.8

10 Suzana Esat Begotaraj INFERMIER VLORË 70.2

11 Ina Aurrel Stroni INFERMIER VLORË/FIER 70.1 QSH Nr.2 Fier 28.04.2025

12 Sibora Jetnor Llanaj INFERMIER VLORË 68

13 BRISILDA Gentian Ogiçi INFERMIER VLORË 67.9 QSH Nr.1 Vlore 28.04.2025

14 Jurgen Mefail Kapllani INFERMIER VLORË/FIER 67.8

15 Laura Festim Zekaj INFERMIER VLORË/FIER 67.5

16 Esmeralda Adhurim Kapaj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 67.2

17 Borana Arjan Suli INFERMIER VLORË 67.1

18 FETIE Servet Abazi INFERMIER VLORË 66.8

19 Genada Ferdinat Dervishaj INFERMIER VLORË 66.6 QSH Narte 03.06.2025

20 Flavia Agron Tahiri INFERMIER VLORË 66.5 QSH Kote 03.04.2025

21 Penie Aleks Qesargjoni INFERMIER VLORË 66.5

22 FABIOLA Roland Kamberaj INFERMIER VLORË 65.9

23 Klaudia Shaban Sinjari(Xhelaj) INFERMIER VLORË 65.8

24 Aurora Adriatik Hoxhaj INFERMIER VLORË 65.7

25 ANXHELA Barjam Llangozi INFERMIER VLORË 65.6

26 Dajana Kujtim Pajollari INFERMIER VLORË 65.6

27 Simoneta Ligor Qarri INFERMIER VLORË 65.5 SR Vlore 27.06.2025

28 Jonida Shezai Resulaj(File) INFERMIER VLORË 65.4

29 BORJANA Alberti Tasi INFERMIER VLORË /FIER 65.3

30 Antonela Vasil Alimuçaj INFERMIER VLORË 65.1

31 ERIONA Perparim Xhaferi INFERMIER VLORË 65

32 JUHELA Razi Bregu INFERMIER VLORË 65 QSH Vllahine 27.06.2025

33 Melina Perparim Memaj INFERMIER VLORË 64.8

34 STELINA Engjell Nikaj INFERMIER VLORË 64.8

35 Megi Istref Hodaj INFERMIER VLORË 64.7

36 Kresilda Tomorr Malaj INFERMIER VLORË 64.6

37 Marilta Shpetim Hasa INFERMIER VLORË/FIER 64.5 SR Fier 04.03.2025

38 EZMIRALDA Hamit Mema INFERMIER VLORË 64.2



39 Fabjola Guri Veraj INFERMIER VLORË 64.1

40 Naxhije Besnik Ymeraj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 63.9 SR Fier 04.03.2025

41 Laura Hamdi Rustemaj INFERMIER VLORË 63.8 QSH Shushice 28.04.2025

42 Gjon Todi Rosa INFERMIER VLORË 63.8

43 Mimoza Ilir Prenika INFERMIER VLORË/FIER 63.7

44 Klea Vladimir Malollari INFERMIER VLORË 63.4

45 SUADA Saimir Isufi INFERMIER VLORË 63.4

46 Sara Arben Elezaj INFERMIER VLORË 63.2

47 Agi-maria Arben Selimi INFERMIER VLORË/GJIROKASTER/TEPELENE 62.9

48 Anxhela Viktor Mino INFERMIER VLORË 62.8

49 Aida Agron Canaj INFERMIER VLORË 62.7 QSH Sevaster 27.06.2025

50 Alime Xhevdet Qemali INFERMIER VLORË 62.6

51 Elvis Celo Hoxhaj INFERMIER VLORË 62.2

52 Pamela Altin Kiptiu INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 62.1 SR Fier 04.03.2025

53 XHENSILDA Vangjel Llaka(Kana) INFERMIER VLORË 62

54 ENEJDA Zini Aliraj INFERMIER VLORË 61.9

55 Keisiana Shkëlqim Hoxha INFERMIER VLORË/FIER 61.9

56 Sara Lefter Shemaj INFERMIER VLORË 61.5

57 Oligerta Bako Kapaj INFERMIER VLORË 61.4

58 Dhimitra Anesti Karavoqiri INFERMIER VLORË/FIER/SARANDE 61.3

59 Artemisa Krenar Malaj INFERMIER VLORË 61

60 Emanuela Luan Velaj INFERMIER VLORË 61

61 Daniel Hyrjet Peçuli INFERMIER VLORË 60.9

62 Glodiana Vangjel Hoxhaj INFERMIER VLORË 60.8

63 Ersa Asqeri Xhelaj INFERMIER VLORË 60.4 S Psikiatrik Vlore 28.04.2025

64 Eleni Viktor Halilaj INFERMIER VLORË 60

65 Ervin Artjan Deraj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 59.8

66 Estela Mehmet Minaj INFERMIER VLORË /FIER 59.7

67 Paola Pandeli Zotaj INFERMIER VLORË 59.5

68 Marsilda Beqir Barjamaj INFERMIER VLORË 59.3

69 Aurora Llambi Mataj INFERMIER VLORË 59

70 Paola Romeo Brahimaj INFERMIER VLORË 58.6

71 Andia Xhevdet Pelari INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 58.1

72 Sara Sate Telo INFERMIER VLORË 58

73 Engjellushe Besnik Merkaj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 57.8

74 Majlinda Istref Malaj INFERMIER VLORË 57.8

75 ELIANA Arben Xamo(Kacani) INFERMIER VLORË 56.9

76 Stefan Llazar Qendri INFERMIER VLORË/GJIROKASTER 56.8

77 Mina Hektor Çakaj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 56.7

78 Suela Elmas Çepele INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 56.6

79 Jorilda Dashamir Zenelaj INFERMIER VLORË 56.3

80 MEGI Roland Koçiaj INFERMIER VLORË 56.3

81 Alesja Bejko Velanjaku INFERMIER VLORË 56.2

82 Nxhiko Xhevdet Pelari INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 56

83 Albiona Besnik Hilaj INFERMIER VLORË/FIER 55.7 QSH Armen 03.06.2025

84 Anisa Asqeri Shakaj INFERMIER VLORË 55.6



85 Jonida Agron Hoxhaj INFERMIER VLORË 55.6

86 Aleksandros Eduart Pllaka INFERMIER VLORË 55.5

87 Fjorilda Artur Leskaj INFERMIER VLORË 55.5

88 Kristina Musto Cika INFERMIER VLORË 55.5

89 MORENA Muim Brinja INFERMIER VLORË /FIER 55.4

90 Anxhela Bujar Canaliaj INFERMIER VLORË 55.3

91 Aida Hajri Gorica INFERMIER VLORË/LUSHNJE 54.9

92 Fabio Kame Meçaj INFERMIER VLORË 54.9

93 Dorentina Mitat Dogani INFERMIER VLORË/FIER 54.5

94 Marinela Luan Muka(Qendro) INFERMIER VLORË 54.5

95 SIDORELA Fredi Dervishaj INFERMIER VLORË 54.2

96 Majlinda Skender Haxhiu INFERMIER VLORË 54.2

97 Adela Misir Duzha INFERMIER VLORË 53.8

98 Elena Vangjel Kodra INFERMIER VLORË 53.8

99 Aurora Hysni Dredhaj INFERMIER VLORË 53.6

100 Shpresa Edmond Bylyshi INFERMIER VLORË 53.5

101 Ledion Foto Kapaj INFERMIER VLORË 53.4

102 Arjola Batjar Luto(Mile) INFERMIER VLORË 53.2

103 ORKIDEA Sali Xhafaj INFERMIER VLORË 53.1

104 Adelajda Mustafa Kamberaj INFERMIER VLORË 52.8

105 Ina Aleksander Gjeka INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 52.8

106 Aurela Edmond Ceci INFERMIER VLORË 51.9

107 Dava Gjok Kolila INFERMIER VLORË 51.9

108 Paula Durim Halili INFERMIER VLORË 51.9

109 Valmira Vladimir Kicaj INFERMIER VLORË/FIER 51.9

110 SUADA Bedri Hoxhaj INFERMIER VLORË 51.7

111 Arjeta Shkelqim Hoxha INFERMIER VLORË/FIER 51.7

112 Sara Bexhet Serjani INFERMIER VLORË 51.7

113 Enerjela Mustafa Golaj INFERMIER VLORË 51.5

114 Donalda Dane Pashaj INFERMIER VLORË 51.4

115 Ekaterini Fatmir Muco INFERMIER VLORË 51.2

116 Klara Artur Gllava INFERMIER VLORË 51.2

117 ANXHELA Zaho Ogiçi INFERMIER VLORË 51

118 Anxhela Ardian Cepaj INFERMIER VLORË 50.7

119 Arian Pilo Marko INFERMIER VLORË 50.6

120 Anxhela Xhevat Rruplli INFERMIER VLORË 50.3

121 Frensis Sokol Pali INFERMIER VLORË/FIER 49.9 QSH Nr.2 Fier 27.06.2025

122 Migena Adriatik Fegaj INFERMIER VLORË 49.7

123 Kristina Foto Rakipi INFERMIER VLORË 49.6

124 Marinela Shyqyri Emini INFERMIER VLORË 49.1

125 Martin Viktor Memetaj INFERMIER VLORË 49.1

126 Pamela Luftar Rama INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 48.5 QSH NR.3 Fier 27.06.2025

127 KRESARA Krenar Rapaj INFERMIER VLORË 48.2

128 Suada Kosta Braka INFERMIER VLORË 48

129 Sara Festim Dosti INFERMIER VLORË 47.9

130 Anxhela Adrian Mecorrapaj INFERMIER VLORË 47.3



131 Ilir Arben Carcani INFERMIER VLORË/FIER 47.1

132 Laura Gjergji Velaj INFERMIER VLORË 47.1

133 Astrit Zaho Likaj INFERMIER VLORË 46.9

134 Tartane Vangjel Lutaj INFERMIER VLORË 46.8 QSH Brataj 27.06.2025

135 Entela Ferit Albrahimi INFERMIER VLORË 46.6

136 Erando Halil Zoto INFERMIER VLORË 46.2

137 Flavia Arben Ahmeti INFERMIER VLORË 46.2

138 Jurgen Adhurim Muka INFERMIER VLORË 46.2

139 Florida Arben Lalaj INFERMIER VLORË 46.1

140 Migena Bardhi Troka INFERMIER VLORË 46.1

141 Xhemile Lorenc Meço INFERMIER VLORË 46

142 Salo Arben Lloi INFERMIER VLORË 45.4

143 Eva Ulsi Troka INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 45.2

144 Xhuljo Xhezmi Idrizaj INFERMIER VLORË 44.7

145 SIDORELA Gezim Ibraimllari INFERMIER VLORË /FIER/LUSHNJE 44.6

146 Brunilda Shefqet Kovaci INFERMIER VLORË 44.6

147 Meri Emiljan Bimaj INFERMIER VLORË 44.5

148 EGLANTINA Pellumb Barjamaj INFERMIER VLORË 44.4

149 Borana Andrea Mëhilli INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 44.3 QSH Divjake 03.06.2025

150 Anita Aranit Lulaj INFERMIER VLORË 43.7

151 Marinela Refat Hoxhaj INFERMIER VLORË 43.7

152 MELJANA Dragush Dallenga INFERMIER VLORË 43.5

153 MIRSIDA Hair Mecaj INFERMIER VLORË 43.2

154 Enejda Sefer Karafilaj INFERMIER VLORË 43

155 KATERINA Qatip Shehu INFERMIER VLORË 43

156 GERTA Bashkim Mihali INFERMIER VLORË 42.9

157 Silvi Pullumb Banushaj INFERMIER VLORË 42.9

158 Klea Luan Cala INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 42.8

159 Erblina Dhim Troqe INFERMIER VLORË 42.6

160 NERTILA Halil Meta INFERMIER VLORË 42.4

161 Anxhela Shkëlqim Mustafa/Selimaj INFERMIER VLORË 42.3

162 ILMA Ilvan Habili INFERMIER VLORË 42.1

163 Selma Pellumb Ajazaj INFERMIER VLORË 42

164 Kesima Servet Ademaj INFERMIER VLORË 41.9

165 Romina Fatmir Abazaj INFERMIER VLORË 41.9

166 Dajana Almir Subashaj INFERMIER VLORË 41.6

167 Shaqe Abedin Borakaj INFERMIER VLORË 41.6

168 Amarildo Hamza Isaraj INFERMIER VLORË 41.4

169 Valentino Kastriot Malaj INFERMIER VLORË 41.3

170 Anduela Andon Meco INFERMIER VLORË 41.2

171 Fabjola Fitim Imeraj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 40.8

172 Elda Nehat Memaj INFERMIER VLORË 40.6

173 Genis Genci Grembi INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 40.6

174 FRANC Bujar Mëhilli INFERMIER VLORË 40.5

175 Klara Shpetim Çepelja INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 40.5

176 Stelina Luftar Hoxhaj INFERMIER VLORË 40.5



177 AFERDITA Enton Azizaj INFERMIER VLORË 40.4

178 Anisa Nazmi Hoxhaj INFERMIER VLORË 40.2

179 Matilda Daut Zeraj INFERMIER VLORË 40.2

NJESIA VLORE

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Ardinela Musa Prendi MAMI VLORE/FIER 72.2

2 Gersjana Gezim Penxho MAMI VLORË 62.6

3 IRINI Flamur Musarai MAMI VLORË 61.4

4 HEDLA Robert Mecaj MAMI VLORË 61.2

5 Rudina Perparim Halili MAMI VLORE/LUSHNJE/FIER 59.8 SR Fier 03.06.2025

6 Rezarta Lesko Alimuçaj MAMI VLORË 50.8 SR Vlore 03.06.2025

7 Zimile Armand Cela MAMI VLORE/LUSHNJE/FIER 50.5 QSH Divjake 04.03.2025

8 ANDUELA Dritan Muçi MAMI VLORË 50.4

9 SIDORELA Arif Bego MAMI VLORË 47.1

10 Laura Ali Meminaj MAMI VLORË 46.4

11 Aurora Asim Memushi MAMI VLORË 45.8

12 Galime Leonard Isufaj MAMI VLORË 45.2

13 Donalda Dane Pashaj MAMI VLORË 44.2

14 Eugerta Jetnor Mehmetaj MAMI VLORË 43.3

15 Denisa Bardhosh Meçorapaj(Aliraj) MAMI VLORË 42.3

16 Anxhela Mojsi Banushaj MAMI VLORË/TEPELENE/GJIROKASTER 40.5 SR Vlore 03.06.2025

17 Katerina Shkelqim Kolila MAMI VLORË 40.1

NJESIA VLORE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 DITMIR Ajet MEMINAJ FIZIOTERAPIST VLORË 81.6

2 Albera Neki Gllucaj FIZIOTERAPIST VLORË 76

3 Sofie Roland Shuxho FIZIOTERAPIST VLORË 75

4 MARIGLEN Vladimir HYSAJ FIZIOTERAPIST VLORË 60.4

5 MARÇELIANO Ilir Çela FIZIOTERAPIST VLORË /LUSHNJE/FIER 58.4

6 Valeria Pellumb Shametaj FIZIOTERAPIST VLORË /LUSHNJE/FIER 56

7 Elio Petrit Manaj FIZIOTERAPIST VLORË /FIER 51

8 Refilda Albano Brahimi FIZIOTERAPIST VLORË 45.1

9 KRISTO MARIO Leonidha Nasi FIZIOTERAPIST VLORË /FIER/GJIROKASTËR 42

NJESIA VLORE



Profili Teknik Laboratori

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Çelsea Zini Zëmblak Teknik Laboratori VLORE/LUSHNJE/FIER 59.1

2 Ritvan Rustem Babaliu Teknik Laboratori VLORE/FIER/MALLAKASTER 57 QSH Libofsh 03.06.2025

NJESIA VLORE

Profili Teknik Imazherie

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Andre Pellumb Muca Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 54.3

2 Stejsi Eduart Cerriku Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 46.2

3 Dariel Rudin Gjata Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 45.7

4 Yzeir Zaim Dulla Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 40

NJESIA SARANDE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Gentian Shpetim Shameti INFERMIER SARANDE/DELVINE/VLORE 76

2 Yllka Gezim Melani INFERMIER SARANDË 66.2 Spital Bashkiak Sarande 03.06.2025

3 Xheni Stefan Kajo INFERMIER SARANDË 65.8 Spital Bashkiak Sarande 03.06.2025

4 FRANCESKA Fadil Canaj INFERMIER SARANDË 61.6

5 Dhimitra Anesti Karavoqiri INFERMIER SARANDE/VLORE/FIER 61.3

6 Enkeleda Fejzi Koshi INFERMIER SARANDË 59.4

7 Zule Agron Omer INFERMIER SARANDË 59.3

8 KRISTINA Ali Sejko INFERMIER SARANDË 56.4

9 Amarilda Agron Koka INFERMIER SARANDË/DELVINË 53.8

10 GERINA Hafuz Smaçi INFERMIER SARANDË 51.8 QSH Sarande 13.11.2024

11 Ediola Zef Abduli/Pershqefa INFERMIER SARANDË 48.9 QSH Sarande 30.10.2024

12 Pamela Galip Meto INFERMIER SARANDË/DELVINË/GJIROKASTER 48.8

13 LEDJONA Xhafer Bakullati INFERMIER SARANDË 48.3

14 Olsa Fitus Ramohotaj/Rako INFERMIER SARANDË 47.6 Spital Bashkiak Sarande 04.07.2023

15 Era Altin Bendaj INFERMIER SARANDË 47.2

16 Anastasia Flamur Shehu INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER 45.5

17 ELISA Fitimtar Elmazi INFERMIER SARANDË 45.3

18 Anxhela Agron Selmani INFERMIER SARANDË 44.2

19 Anastasia Aleksandro Veliu INFERMIER SARANDË 43.9

20 ANXHELA Vasil Koti INFERMIER SARANDË 42.5

21 Adriana Lulzim Ramaj INFERMIER SARANDË/DELVINE/GJIROKASTER 42.3

22 Sidorela Rustem Çuçi INFERMIER SARANDË 42.2



23 Safe Aleks Kulla INFERMIER SARANDË 41.5

24 Dajana Vasil Kapetani INFERMIER SARANDË/DELVINE/GJIROKASTER 40.8

NJESIA SARANDE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Margarita Mihal Zoto FIZIOTERAPIST SARANDË/DELVINË 75.8

2 BLERIM Ilirjan Sinojmeri FIZIOTERAPIST SARANDË/DELVINË 69.7

3 JOANA Kamber Qosja FIZIOTERAPIST SARANDË/DELVINË 64.4

NJESIA SARANDE

PROFILI TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 ELIDONA Adil Sheraj TEKNIK LABORATORI SARANDË 55.8

NJESIA DELVINE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Gentian Shpetim Shameti INFERMIER DELVINË/SARANDË/VLORE 76

2 Amarilda Agron Koka INFERMIER DELVINË/SARANDË 53.8

3 Pamela Galip Meto INFERMIER DELVINË/SARANDË/GJIROKASTER 48.8

4 Adriana Lulzim Ramaj INFERMIER DELVINË/SARANDË/GJIROKASTER 42.3

5 Dajana Vasil Kapetani INFERMIER DELVINË/SARANDË/GJIROKASTER 40.8

NJESIA DELVINE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Margarita Mihal Zoto FIZIOTERAPIST DELVINË/SARANDË 75.8

2 BLERIM Ilirjan Sinojmeri FIZIOTERAPIST DELVINË 69.7



3 JOANA Kamber Qosja FIZIOTERAPIST DELVINË 64.4

NJESIA FIER

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Zyra Flamur Nezha INFERMIER FIER/LUSHNJE 83.4

2 Liliana Vladimir Ahmetaj INFERMIER Fier 78

3 Viola Niko Peras INFERMIER Fier 77.1

4 Aviola Anesti Sinani INFERMIER FIER/LUSHNJE 73.3 QSH Golem 27.06.2025

5 Entela Pellumb Qorri INFERMIER FIER/LUSHNJE 71.3

6 Ina Aurrel Stroni INFERMIER FIER/VLORE 70.1 QSH Nr.2 Fier 28.04.2025

7 Jurgen Mefail Kapllani INFERMIER FIER/VLORE 67.8

8 Laura Festim Zekaj INFERMIER FIER/VLORE 67.5

9 Esmeralda Adhurim Kapaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 67.2

10 Merushe Hasan Haskja INFERMIER FIER/LUSHNJE 66.6 QSH Nr.2 Lushnje 03.06.2025

11 Eva Sotir Profka INFERMIER Fier 65.8 SR Fier 03.06.2025

12 BORJANA Alberti Tasi INFERMIER FIER/ VLORË 65.3

13 Marilta Shpetim Hasa INFERMIER FIER/VLORE 64.5 SR Fier 04.03.2025

14 Sara Agim Naçi INFERMIER FIER/LUSHNJE 64.4 QSH Libofsh 04.03.2025

15 Naxhije Besnik Ymeraj INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 63.9 SR Fier 04.03.2025

16 Mimoza Ilir Prenika INFERMIER FIER/VLORE 63.7

17 Fluidona Ydai Hasaj INFERMIER FIER 62.6

18 Megi Osmen Haxhi INFERMIER FIER/LUSHNJE 62.6

19 Pamela Altin Kiptiu INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 62.1 SR Fier 04.03.2025

20 Keisiana Shkëlqim Hoxha INFERMIER FIER/VLORE 61.9

21 ALMA Ilir Arapi INFERMIER FIER/LUSHNJE 61.7

22 Afife Medi Hoxhaj INFERMIER Fier 61.3

23 Besmira Ivzi Malasi INFERMIER Fier 61.3

24 Dhimitra Anesti Karavoqiri INFERMIER FIER/VLORE/SARANDE 61.3

25 Rudin Gentjan Kozeli INFERMIER Fier 60.8 SR Fier 27.06.2025

26 Suada Dashnor Zoga INFERMIER FIER/LUSHNJE 60.7

27 Ina Selim Musaj INFERMIER FIER/LUSHNJE 60.3

28 Ervin Artjan Deraj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 59.8

29 Estela Mehmet Minaj INFERMIER FIER/ VLORË 59.7

30 Joana Arqile Llupi INFERMIER FIER 59.3

31 Skenaldo Astrit Gega INFERMIER FiER 58.6

32 Marinela Mikail Karoqja INFERMIER FIER 58.5

33 Erion Aleksander Kane INFERMIER FIER/LUSHNJE/MALLAKASTER 58.4

34 Djora Perparim Hoxha INFERMIER Fier 58.3



35 Andia Xhevdet Pelari INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 58.1

36 Xhesika Ibrahim Pepa INFERMIER FIER/LUSHNJE 58.1

37 Esmeralda Arjan Jazaj INFERMIER Fier 58

38 Engjellushe Besnik Merkaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 57.8

39 Laura Luan Gjata INFERMIER Fier 57.4 QSH Levan

40 Mina Hektor Çakaj INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 56.7

41 Suela Elmas Çepele INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 56.6

42 Valeria Hetem Llanaj(Nune) INFERMIER FIER 56.1

43 Nxhiko Xhevdet Pelari INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 56

44 Albiona Besnik Hilaj INFERMIER FIER/VLORE 55.7 QSH Armen 03.06.2025

45 MORENA Muim Brinja INFERMIER FIER/VLORË 55.4

46 Besiana Lefter Arapi INFERMIER Fier 54.6

47 Dorentina Mitat Dogani INFERMIER FIER/VLORE 54.5 QSH NR.3 Fier 04.03.2025

48 SELINA Besnik Xhafa INFERMIER FIER 53.3

49 Ina Aleksander Gjeka INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 52.8

50 Xhesi Azbi Gorovelli INFERMIER FIER/LUSHNJE 52.5

51 Klea Aurel Nonaj INFERMIER Fier 52.4 QSH Nr.1 Fier 03.06.2025

52 FLUTURIME MYSLIM Medulaj INFERMIER FIER/MALLAKASTËR 52.2

53 Suela Pëllumb Ahmetaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER 52.2

54 Valmira Vladimir Kicaj INFERMIER FIER/VLORE 51.9

55 Arjeta Shkelqim Hoxha INFERMIER FIER/VLORE 51.7

56 Asie Batjar Beqiraj INFERMIER Fier 50.9

57 Armela Pirro Toska INFERMIER FIER 50.1

58 Desiada Fejzi Kasapi INFERMIER FIER/LUSHNJE 50 Spital Lushnje 28.04.2025

59 Frensis Sokol Pali INFERMIER FIER/VLORE 49.9 QSH Nr.2 Fier 27.06.2025

60 Xhesilda Arben Muçaj INFERMIER Fier 49.7

61 DENISA Skënder Metushi INFERMIER FIER 49.3

62 Adriana Arben Caushaj INFERMIER Fier 49

63 Eriselda Barjam Beqiraj INFERMIER Fier 49

64 Suela Ferdinand Paraj INFERMIER FIER 49

65 Blendina Aleksandër Zyka INFERMIER Fier 48.7

66 Pamela Luftar Rama INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 48.5 QSH NR.3 Fier 27.06.2025

67 Ildrit Pandeli Uznova INFERMIER Fier 48.1 SR Fier 27.06.2025

68 Erinda Dhimo Jançaj INFERMIER Fier 48 QSH Patos Ruzhdie 27.06.2025

69 Ersa Altin Veliu INFERMIER Fier 47.7

70 Xhuljana Arben Lena INFERMIER Fier 47.5

71 Ilir Arben Carcani INFERMIER FIER/VLORE 47.1

72 Megi Albert Manaj INFERMIER FIER 47.1

73 Erta Niko Tafa INFERMIER Fier 47

74 ALBANA Astrit Bani INFERMIER FIER 46.8

75 Silvana Jonus Durraj INFERMIER Fier 46.8 QSH Patos Ruzhdie 27.06.2025

76 Aldo Dritan Lici INFERMIER FIER/LUSHNJE 46.4

77 IGLI Luan Shperdheja INFERMIER FIER 46.1

78 Daniel Shaban Bengaj INFERMIER FIER 45.8

79 ANITA Kujtim Elezi INFERMIER FIER 45.6 QSH Nr.1 Fier 3.12.2024

80 Xhulja Kujtim Avdiaj INFERMIER Fier 45.3



81 Eva Ulsi Troka INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 45.2

82 Bora Kujtim Beqiraj INFERMIER Fier 44.7

83 SIDORELA Gezim Ibraimllari INFERMIER FIER/VLORË /LUSHNJE 44.6

84 Gjergji Agim Nazo INFERMIER Fier 44.4

85 Borana Andrea Mëhilli INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 44.3 QSH Divjake 03.06.2025

86 Sara Eqerem Çela INFERMIER Fier 44 QSH Kuman 27.06.2025

87 Klea Luan Cala INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 42.8

88 ERISA Blerim Ferko INFERMIER FIER 42.1

89 IRISA Ali Beqollari(Hoxha) INFERMIER FIER 42.1

90 Damjano Novrus Xhaferaj INFERMIER FIER 42.1

91 Fabjola Fitim Imeraj INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 40.8

92 Genis Genci Grembi INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 40.6

93 Matilda Dervish Cekaj INFERMIER FIER 40.6

94 Klara Shpetim Çepelja INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 40.5

95 Ronalda Kastriot Ago INFERMIER Fier 40.2 QSH Frakull 27.06.2025

96 Denisa Mehmet Hoxha INFERMIER FIER 40.1

NJESIA FIER

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 ALDOR Arqile Mihali FIZIOTERAPIST FIER 66.6

2 MARÇELIANO Ilir Çela FIZIOTERAPIST FIER/LUSHNJE/ VLORË 58.4

3 ROXHENS Bastrit Tomorri FIZIOTERAPIST FIER 56

4 Valeria Pellumb Shametaj FIZIOTERAPIST FIER/LUSHNJE/ VLORË 56

5 Dorian Andrea Loshe FIZIOTERAPIST FIER 55.8

6 MIRELA Andrea Zarka FIZIOTERAPIST FIER/LUSHNJE/MALLAKASTËR 55.2

7 Besjana Guxim Baliaj FIZIOTERAPIST Fier 53.6

8 Elio Petrit Manaj FIZIOTERAPIST FIER/VLORE 51

9 Vjosa Perparim Brati FIZIOTERAPIST FIER/LUSHNJE/MALLAKASTËR 44.2

10 KRISTO MARIO Leonidha Nasi FIZIOTERAPIST FIER/VLORË /GJIROKASTËR 42

NJESIA FIER

Profili Mami

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Ardinela Musa Prendi MAMI FIER/VLORE 72.2

2 Rudina Perparim Halili MAMI FIER/LUSHNJE/VLORE 59.8 SR Fier 03.06.2025

3 Alketa Robert Dele MAMI Fier 59.5

4 Klara Sali Rama MAMI FIER/MALLAKASTER 56.8



5 Anxhela Bardhul Kanani MAMI Fier 53.2 SR Fier 03.04.2025

6 Kristina Kastriot Daja MAMI Fier 52.5

7 Sidorela Themi Kaçeli(Shabani) MAMI Fier 52.3

8 Zimile Armand Cela MAMI FIER/LUSHNJE/VLORE 50.5 QSH Divjake 04.03.2025

9 Aljona Rrapo SHURDHA (HATIA) MAMI Fier 43.1

10 Anxhela Todi Çuko MAMI Fier 40.9

NJESIA FIER

PROFILI TEKNIK 

IMAZHERIE

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Andre Pellumb Muca TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 54.3

2 Fabjola Fatmir Malaj TEKNIK IMAZHERIE FIER 48.2

3 DENISA Kodhel Lika TEKNIK IMAZHERIE FIER 47.5

4 Stejsi Eduart Cerriku TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 46.2

5 Dariel Rudin Gjata TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 45.7

6 Yzeir Zaim Dulla TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 40

NJESIA FIER

PROFILI TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

2 Izaura Arben Ferataj (Dulla) TEKNIK LABORATORI FIER 69.1

3 Çelsea Zini Zëmblak TEKNIK LABORATORI FIER/LUSHNJE/VLORE 59.1

4 Romina Ferdinant Korreshi TEKNIK LABORATORI FIER/LUSHNJE 58.4

5 RUDINA Skender Selaci TEKNIK LABORATORI FIER 57.8

6 Ritvan Rustem Babaliu TEKNIK LABORATORI FIER/MALLAKASTER/VLORE 57 QSH Libofsh 03.06.2025

NJESIA LUSHNJE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA



1 Romina Jorgji Shuli INFERMIER LUSHNJE 84

2 Zyra Flamur Nezha INFERMIER LUSHNJE/FIER 83.4

3 Farije Namik Mane INFERMIER LUSHNJE 82.4

4 Aviola Anesti Sinani INFERMIER LUSHNJE/FIER 73.3 QSH Golem 27.06.2025

5 Jonida Afrim Toska INFERMIER LUSHNJE 72.1

6 Entela Pellumb Qorri INFERMIER LUSHNJE/FIER 71.3

7 Ina Shkëlqim Çollaku INFERMIER LUSHNJE 70.3

8 Pranvera Edmond Aliaj INFERMIER LUSHNJE 70

9 ESMIRALDA Sulltan Ibrahimaj(Rexha) INFERMIER LUSHNJE 69.6

10 Matilda Besim Xhepa INFERMIER LUSHNJE 68.3

11 Rrezana Agim Myftari INFERMIER LUSHNJE 67.5

12 Anxhelina Agim Dardha INFERMIER LUSHNJE 67.4

13 Esmeralda Adhurim Kapaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 67.2

14 Merushe Hasan Haskja INFERMIER LUSHNJE/FIER 66.6 QSH Nr.2 Lushnje 03.06.2025

15 Sara Agim Naçi INFERMIER LUSHNJE/FIER 64.4 QSH Libofsh 04.03.2025

16 Romina Pellumb Çela INFERMIER LUSHNJE 63.7

17 Megi Osmen Haxhi INFERMIER LUSHNJE/FIER 62.6

18 Ervisa Petrit Xhepi INFERMIER LUSHNJE 62.5

19 Pamela Altin Kiptiu INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 62.1 SR Fier 04.03.2025

20 ALMA Ilir Arapi INFERMIER LUSHNJE/FIER 61.7

21 JOEND Edmond Musaku INFERMIER LUSHNJE 61.7

22 Silvana Ismail Çela INFERMIER LUSHNJE 61.6

23 Xheku Bahir Sharka INFERMIER LUSHNJE 61.1

24 Suada Dashnor Zoga INFERMIER LUSHNJE/FIER 60.7 SR Fier 04.03.2025

25 Ina Selim Musaj INFERMIER LUSHNJE/FIER 60.3

26 Ervin Artjan Deraj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 59.8

27 MELISA Begator Nexha INFERMIER LUSHNJE 59.1

28 Nikita Niko Sulo INFERMIER LUSHNJE 58.5

29 Erion Aleksander Kane INFERMIER LUSHNJE/FIER/MALLAKASTER 58.4

30 Andia Xhevdet Pelari INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 58.1

31 Xhesika Ibrahim Pepa INFERMIER LUSHNJE/FIER 58.1

32 Engjellushe Besnik Merkaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 57.8

33 Xhovana Gjinal Nezha INFERMIER LUSHNJE 57.1

34 Dhurata Shpëtim Pillati INFERMIER LUSHNJE 56.7

35 Suela Elmas Çepele INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 56.6

36 Adelina Dashamir Ibraliu INFERMIER LUSHNJE 56.3

37 Nxhiko Xhevdet Pelari INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 56

38 Aida Hajri Gorica INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 54.9

39 Eralda Neim Kashari INFERMIER LUSHNJE 53.6

40 Jonida Daut Ruçi INFERMIER LUSHNJE 53.3

41 Ina Aleksander Gjeka INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 52.8

42 Xhesi Azbi Gorovelli INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 52.5

43 XHULIANA Demir Bakiasi INFERMIER LUSHNJE 52.3

44 Oltjana Zyber Kola (kodra) INFERMIER LUSHNJE 51.3

45 Desiada Fejzi Kasapi INFERMIER LUSHNJE/FIER 50 Spital Lushnje 28.04.2025

46 XHEMILE Lorenc Meço INFERMIER LUSHNJE 49.5



47 Bajame Bujar Hajdari INFERMIER LUSHNJE 48.6

48 Pamela Luftar Rama INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 48.5 QSH NR.3 Fier 27.06.2025

49 Morena Caci Cauli INFERMIER LUSHNJE 47.9

50 Jurgest Kozma Gjini INFERMIER LUSHNJE 47.8

51 Aldo Dritan Lici INFERMIER LUSHNJE/FIER 46.4

52 Madena Ali Kapllani INFERMIER LUSHNJE 46.4

53 ALESJA Klodian Sefa INFERMIER LUSHNJE 46.3 Spital Lushnje 11.10.2024

54 ARJOLA Shefki Hoxhallari(Gorovelli)INFERMIER LUSHNJE 46

55 KEJSI Pëllumb Sota INFERMIER LUSHNJE 44.9

56 SIDORELA Gezim Ibraimllari INFERMIER LUSHNJE/ VLORË /FIER 44.6

57 Borana Andrea Mëhilli INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 44.3 QSH Divjake 03.06.2025

58 Renato Ramis Xhafa INFERMIER LUSHNJE 43.7

59 FATBARDHA Sabri Hoxha INFERMIER LUSHNJE 43.6

60 Klea Luan Cala INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 42.8

61 Megi Lulezim Toska INFERMIER LUSHNJE 42.7

62 Genis Genci Grembi INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 40.6

63 Klara Shpetim Çepelja INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 40.5

64 NAZIRE Zaim Tyrku INFERMIER LUSHNJE 40.3

65 ASLLAN Hasbi Luka INFERMIER LUSHNJE 40

66 GIDI Dritan Sulko INFERMIER LUSHNJE 40 Spital Lushnje 10.07.2024

NJESIA LUSHNJE

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Rudina Perparim Halili MAMI LUSHNJE/FIER/VLORE 59.8 SR Fier 03.06.2025

2 Antonela Veis Canaku MAMI LUSHNJE 56.1

3 KLEA Rakip Jolla MAMI LUSHNJE 53.1

4 Zimile Armand Cela MAMI LUSHNJE/FIER/VLORE 50.5 QSH Divjake 04.03.2025

5 ESMERALDA Lavdi Xhebexhiu MAMI LUSHNJE 46.3

6 Hanme Roland Çela/Sulo MAMI LUSHNJE 42.8

7 Eliana Osman Duli MAMI LUSHNJE 40.3

NJESIA LUSHNJE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 MARÇELIANO Ilir Çela FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/ VLORË 58.4



2 Valeria Pellumb Shametaj FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/ VLORË 56

3 Dorian Andrea Loshe FIZIOTERAPIST LUSHNJE 55.8

4 MIRELA Andrea Zarka FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/MALLAKASTËR 55.2

5 Vjosa Perparim Brati FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/MALLAKASTËR 44.2

NJESIA LUSHNJE

PROFILI TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

2 Sulbie Gazmen Rrushi TEKNIK LABORATORI LUSHNJE 64.3

3 Çelsea Zini Zëmblak TEKNIK LABORATORI LUSHNJE/FIER/VLORE 59.1

4 Romina Ferdinant Korreshi TEKNIK LABORATORI LUSHNJE/FIER 58.4

5 Elisabeta Albert Mali TEKNIK LABORATORI LUSHNJE 47

NJESIA LUSHNJE

Profili Teknik Imazherie

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Andre Pellumb Muca Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 54.3

2 Stejsi Eduart Cerriku Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 46.2

3 Dariel Rudin Gjata Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 45.7

4 Yzeir Zaim Dulla Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 40

NJESIA 

MALLAKASTER

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Naxhije Besnik Ymeraj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 63.9 SR Fier 04.03.2025

3 Erion Aleksander Kane INFERMIER MALLAKASTER/FIER/LUSHNJE 58.4

4 Mina Hektor Çakaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 56.7

5 FLUTURIME MYSLIM Medulaj INFERMIER MALLAKASTËR/FIER 52.2

6 Suela Pëllumb Ahmetaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER 52.2

7 Eva Ulsi Troka INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 45.2

8 Fabjola Fitim Imeraj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 40.8



NJESIA 

MALLAKASTER

Profili Mami

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Klara Sali Rama Mami MALLAKASTER/FIER 56.8

NJESIA 

MALLAKASTER

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 MIRELA Andrea Zarka FIZIOTERAPIST MALLAKASTËR/FIER/LUSHNJE 55.2

2 Vjosa Perparim Brati FIZIOTERAPIST MALLAKASTËR/FIER/LUSHNJE 44.2

NJESIA 

MALLAKASTER

Profili Teknik Laboratori

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

2 Ritvan Rustem Babaliu Teknik Laboratori MALLAKASTËR/FIER/VLORE 57 QSH Libofsh 03.06.2025

NJESIA 

GJIROKASTER

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Esmeralda Muharem Buzo INFERMIER GJIROKASTËR 63.4

2 Agi-maria Arben Selimi INFERMIER GJIROKASTER/VLORE/TEPELENE 62.9

3 Qendrim Subi Buci INFERMIER GJIROKASTËR 60.6

4 Klaudia Hasan Malaj INFERMIER GJIROKASTËR 60.4

5 ANITA Perparim Ahmeti INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENË 60.2



6 ALEKSANDËR Perparim Ahmeti INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENË 58.4

7 Aleks Eduart Çani INFERMIER GJIROKASTËR 57.8 SR Gjirokaster 04.03.2025

8 Rezarta Agim Zhuli INFERMIER GJIROKASTËR 57.5

9 Fatjona Agron Alikaj INFERMIER GJIROKASTËR 56.9

10 Stefan Llazar Qendri INFERMIER GJIROKASTER/VLORE 56.8

11 ELVIRA Bajo Kajo INFERMIER GJIROKASTËR 55.2

12 Dajana Shkelqim Mecani INFERMIER GJIROKASTËR 54.8 SR Gjirokaster 28.04.2025

13 Griselda Xhafo Rabaj INFERMIER GJIROKASTËR 54.5 QSH Dropull I Poshtem 27 .06.2025

14 Dajana Qirjako Qirici INFERMIER GJIROKASTËR/PERMET 54.1

15 Arminda Mahmut Fule INFERMIER GJIROKASTËR 53.9

16 Kevina Kujtim Hamata INFERMIER GJIROKASTËR 53

17 Bledar Cerciz Frengu INFERMIER GJIROKASTËR 52.6

18 Romina Pellumb Guri INFERMIER GJIROKASTËR 52

19 EGLANTINA Albert Kuca INFERMIER GJIROKASTËR 50.9

20 IBRAHIM Astrit Tena INFERMIER GJIROKASTËR 49

21 Pamela Galip Meto INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/DELVINE 48.8

22 Jona Maksim Kola INFERMIER GJIROKASTËR 47.2

23 Anastasia Flamur Shehu INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE 45.5

24 Sokol Jani Ligu INFERMIER GJIROKASTËR 43.7 QSH Cepo Picar Odrie 28.04.2025

25 Adriana Lulzim Ramaj INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/DELVINE 42.3

26 ANISA Leonard Gjika INFERMIER GJIROKASTËR 41.8

27 Eriselda Jonus Rabaj INFERMIER GJIROKASTËR 41.5

28 Ramo Dritan Koli INFERMIER GJIROKASTËR 41.5 QSH Lunxheri Antigone 27.06.2025

29 Dajana Vasil Kapetani INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/DELVINE 40.8

NJESIA 

GJIROKASTER

Profili Mami

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Anxhela Mojsi Banushaj MAMI GJIROKASTER/VLORE/TEPELENE 40.5 SR Vlore 03.06.2025

NJESIA 

GJIROKASTER

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 KRISTO MARIO Leonidha Nasi FIZIOTERAPIST GJIROKASTËR/VLORË /FIER 42



NJESIA TEPELENE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Agi-maria Arben Selimi INFERMIER TEPELENE/VLORE/GJIROKASTER 62.9

2 ANITA Perparim Ahmeti INFERMIER TEPELENË/GJIROKASTËR 60.2

3 ALEKSANDËR Perparim Ahmeti INFERMIER TEPELENË/GJIROKASTËR 58.4

NJESIA TEPELENE

Profili Mami

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Anxhela Mojsi Banushaj MAMI TEPELENE/VLORE/GJIROKASTER 40.5 SR Vlore 03.06.2025

NJESIA PËRMET

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR DATA

1 Dajana Qirjako Qirici INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER 54.1

2 Ermira Qazim Sadiku INFERMIER PËRMET 54.1

3 Xhevair Bajram Sejati INFERMIER PËRMET 40.7


